територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  
політичної партії 

прописом цифрами 

1 
Чернігівська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 

Двісті 200 

2 Чернігівська обласна організація Політичної Партії "НАШ 
КРАЙ" 

Сто 

вісімдесят 

вісім 

188 

3 Куликівська місцева організація Політичної партії 
"Радикальна Партія Олега Ляшка" 

Сто сімдесят 

три 

173 

4 Чернігівська обласна організація політичної партії 
Всеукраїнське об’єднання "Свобода" 

Сімдесят 

вісім 

78 

5 Чернігівська обласна партійна організація ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "РІДНИЙ ДІМ" 

П’ятсот 

дев’ятнадцять 

519 

6 
Чернігівська обласна організація Політичної партії "УДАР 
(Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія 

Кличка" 

Триста 

п’ятдесят 

один 

351 

7 Чернігівська територіальна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

Шістдесят два 62 

8 Чернігівська районна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ" 

П’ятдесят 

вісім 

58 

9 Чернігівська обласна партійна організація політичної партії 
Всеукраїнське об’єднання "Батьківщина" 

Двісті сорок 

п’ять  

245 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

4 Митус Л.Б. Чотири 4 

5 Рак О.М. Два 2 

6 Супроненко М.І.  Два 2 

Чернігівська обласна партійна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "РІДНИЙ ДІМ" 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Зеленський В.М. Сто сімдесят два            172 

2 Запорожець В.І. Дев’яносто три 93 

3 Плеса І.В. П’ятдесят шість 56 

4 Гарбуз І.В. Сорок п’ять 45 

5 Хорошок О.С. Шістдесят сім 67 

6 Снопок В.Є.  Десять 10 

7 Бойко Н.Я. П'ятнадцять 15 

Чернігівська обласна організація Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс 
за Реформи) Віталія Кличка" 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Звєрєв В.Ю. Сто один            101 

2 Гринь С.В. Тридцять чотири 34 

3 Анюховська Л.П. Сорок три 43 

4 Капленок Ю.В. Тринадцять 13 

5 Примаченко Ф.В. Двадцять три 23 

6 Баглай О.В.  Сорок п’ять  45 

7 Никоненко О.М. Два 2 

8 Вялько Л.В. Вісімнадцять  18 

9 Герасименко Р.П. Дванадцять  12